Aouepuuit Bank Axunonepuoe Obwmecrso «CHepbank Poccnny»

OTUYET O ®PHMHAHCOBOM ITOAOKEHIH
(B motcavax menze )

AxTHBBI

AEHEKHBIC CPEACTBA 11 HIX IKBHUBAACHTBI
Cpeacrsa B Apyrix Dankax

KpeAIrTst i1 aBaHChI KANEHTAM
MusecTnigtonnbie HeHHble Dynar:

- IIMEIOIIHECH B HAAIYIN AAA IIPOARKH
- YACPAKIBAEMBIE AO MOTAILIEH A

AKTHBL! 1O OTCPOYMCHHOMY KOpPHOpPATHBHOMY NMOAOXOAHOMY

OcHoBHbBIE CPEACTBA
HemaTepiaAbHbIe aKTIBbI
[Mpoune axTHBLI

Hroro akrussi

QOGasateancTna

CpeACTBA KPEANTHBIX yupPeRAeHIIT
CpeAcTBa KOPIOPATHBHBIX KAHEHTOB
Cpeactsa (PU3IYECKHX AN
Buinyienubie AOATOBbIC ITeHbe HyMari
ITpoune obnsaTeAbCTBA

Hroro obasareancrna

Kanutaa

VeraBHblil KAITHTAA

Ipoune porant
Hepacnpeaeaennas npudbiab
Hroro kanmraa

Hroro kanuraa i 003aTEALCTBA

HypaanGerosa A. A.

Srima HL M.

31 mapra 2014
(treayanposano)

31'| Aekxabps 2013

186 429 335
31361 276
813 752 336

98 561 705
6 406 509
1071 369

25 555 112
4 449 653

14 256 656

(HEAVAHPOBAHO)
|

134 456 105
33 647 639
731 604 314

91118 819
5588 577
1 071 369

26 199 871
4545722
7 590 067

1181 843 951

1035 822 483

129 608 669 106 985 191
590 667 541 517 469 608
256 287 679 224706 070
69 261 940 62 320 851
16 186 050 7 089 759
1062 011 879 918 571 479

51 500 001 51 499 965
21979 605 22 980 243
46 352 466 42 770 796
119 832 072 117 251 004
1181 843 951 1035 822 483

3amectirrean peaceaarean pasaenns

3anectreas 'aasnoro Byxraarepa



