

Дочерний Банк Акционерное Общество «Сбербанк России»
 ОТЧЕТ О ФИНАНСОВОМ ПОЛОЖЕНИИ
 (В тысячах тенге)

	<i>31 марта 2014</i> <i>(неаудировано)</i>	<i>31 декабря 2013</i> <i>(неаудировано)</i>
Активы		
Денежные средства и их эквиваленты	186 429 335	134 456 105
Средства в других банках	31 361 276	33 647 639
Кредиты и авансы клиентам	813 752 336	731 604 314
Инвестиционные ценные бумаги:		
- имеющиеся в наличии для продажи	98 561 705	91 118 819
- удерживаемые до погашения	6 406 509	5 588 577
Активы по отсроченному корпоративному подоходному	1 071 369	1 071 369
Основные средства	25 555 112	26 199 871
Нематериальные активы	4 449 653	4 545 722
Прочие активы	14 256 656	7 590 067
Итого активы	1 181 843 951	1 035 822 483
Обязательства		
Средства кредитных учреждений	129 608 669	106 985 191
Средства корпоративных клиентов	590 667 541	517 469 608
Средства физических лиц	256 287 679	224 706 070
Выпущенные долговые ценные бумаги	69 261 940	62 320 851
Прочие обязательства	16 186 050	7 089 759
Итого обязательства	1 062 011 879	918 571 479
Капитал		
Уставный капитал	51 500 001	51 499 965
Прочие фонды	21 979 605	22 980 243
Нераспределенная прибыль	46 352 466	42 770 796
Итого капитал	119 832 072	117 251 004
Итого капитал и обязательства	1 181 843 951	1 035 822 483

Нурманбетова Л. А.

Ягина Н. М.



Заместитель Председателя Правления

Заместитель Главного Бухгалтера